2023年 8月吉日

お客様各位

株式会社晋遊舎

東京都千代田区神田神保町 1-12

『てんと数字が大きい！漢字てんつなぎフレンズ』

刊行変更及び定期購読料金改定のお知らせ

常日頃より、弊社定期購読サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、この度「てんと数字が大きい！漢字てんつなぎフレンズ」は刊行形態を季刊から隔

月刊に変更することになりました。また、原材料及び配送料高騰により従来の価格での維

持が困難となりましたため、商品価格を変更させて頂きます。それに伴い、定期購読料金

が下記の通りの変更となります。

何卒、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

【変更内容】

■商品名：

てんと数字が大きい！漢字てんつなぎフレンズ

・改定前：定期購読料 2,680円/送料無料

季刊（2・5・8・11月 19日発売）/年 4回発売

⇓

・改定後：定期購読料 4,200円/送料無料

隔月刊（奇数月 19日発売）/年 6回発売

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。